山西吕梁西门子变频器（授权）代理商西门子一级总代理
产品名称 山西吕梁西门子变频器（授权）代理商西门子一
级总代理
公司名称 浙江湘优自动化科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 西门子PLC:西门子伺服电机
西门子触摸屏:西门子电缆
西门子变频器:西门子模块
公司地址 浙江省绍兴市越城区环城北路29号20号（注册地
址）
联系电话 15355512623 15355512623
产品详情
山西吕梁西门子变频器（授权）代理商西门子一级总代理 - 外部错误
模块已经在自动化系统外部检测到一 个错误 多处理器运行 所连接的 DP 从站只能分配给一个 CPU
并由一个 CPU 处理 模拟量模块 5.21 模拟量输入模块 SM 431; AI 8 x 14 位(6ES7431-1KF20-0AB0) S7-400
自动化系统模块数据 296 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 电阻测量电路 测量 SM 431; AI 8 x 14
位的电阻和温度时，下列条件适用： 表格 5-56 SM 431; AI 8 x 14 位(6ES7431-1KF10-0AB0)的电阻测量通道
测量类型参数 可用于通道 n 条件 电阻 (4 线制连接) 0、2、4 或 6 必须禁用通道 n+1
(1、3、5、7)的“测量类型”参数 可将 I/O 电路连接到公共电位 在此处设置需要使用的接口
请仅使用针对此系统已认可的扩展 直接数据交换 直接数据交换有时称为直接通讯 位 16 到 31 未分配 IM
460-4 和 IM 461-4 的规范 (总)线路长度 605 m 尺寸 W x H x D (mm) 25 x 290 x 280 重量 ● IM 460-4 630 g ●
IM 461-4 620 g S7-400 总线的电流消耗(5 VDC) ● IM 460-4 通常为 1350 mA 1550 mA ● IM 461-4 通常为 590
mA 620 mA 功率损耗 ● IM 460-4 通常为 6750 mW 7750 mW ● IM 461-4 通常为 2950 mW 3100 mW
接口模块 6.5 接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM 461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400
自动化系统模块数据 388 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 端接器 6ES7461-4AA00-7AA0
备用电流 无 兼容性 不能将 IM 460-4 和 IM 461-4 接口模块与具有以下订货号的 CPU 一起使用： ●
6ES7412-1XF00-0AB0 ● 6ES7413-1XG00-0AB0 ● 6ES7413-2XG00-0AB0 ● 6ES7414-1XG00-0AB0 ●
6ES7414-2XG00-0AB0 ● 6ES7416-1XJ00-0AB0 接口模块 6.5 接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和
IM 461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400 自动化系统模块数据 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08
389 接口模块 6.5 接口模块 IM 460-4；(6ES7460-4AA01-0AB0)和 IM 461-4；(6ES7461-4AA01-0AA0) S7-400
自动化系统模块数据 390 参考手册, Ausgabe 11/2016, A5E00432660-08 S5 接口 IM 463-2 7 7.1 在 S7-400 中使用
SIMATIC S5 扩展单元 订货号 6ES7463-2AA00-0AA0 应用领域 IM 463-2 接口模块用于 S5 扩展单元与 S7-400
的分布式连接 说明 为其余通道(1 到 7 和 9 到 15)输入的参数必须等于值 0 或
8，否则将会报告这些通道组态 错误
蚌埠西门子变频器（授权）代理商西门子一级总代理
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)